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Nr 12.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 16 februari 1912. 
» t » i Andra kammaren den 16 februari 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts 
i statsverkspropositionen under sjätte Jmfvudtiteln gjorda 
framställning i fråga om anslag till bekostande af pro
visoriska sjukvårdsanstalter vid Säters och Västerviks 
hospital för personer, som till följd af barnförlamning 
lida af vanförhet.

(Statsutskottets utlåtande nr 10.)

Till Konungen.

I den till innevarande års Riksdag aflåtna propositionen angående 
statsverkets tillstånd ock behof har Eders Kungl. Maj:t under sjätte 
hufvudtiteln i punkten 40 föreslagit Riksdagen att dels på extra stat för 
är 1913 anvisa ett förslagsanslag af 75,000 kronor att enligt de närmare 
bestämmelser, Eders Kungl. Maj:t meddelar, användas till bekostande af 
provisoriska sjukvårdsanstalter vid Säters och Västerviks hospital under
tiden från och med mars till och med december månad år 1912 för per
soner, som till följd af barnförlamning under 1911 års epidemi lida af 
vanförhet, under villkor att genom bidrag från vederbörande landsting 
eller kommuner eller annorledes bestrides det belopp, som erfordras för 
patientens resa fram och åter mellan hemorten och den anstalt, där be 
handlingen äger rum, dels ock medgiva, att Eders Kungl. Maj:t må 
förskottsvis redan under år 1912 af tillgängliga medel utanordna beloppet.
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Riksdagen, som icke haft något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts 
förevarande framställning, har på extra stat för år 1913 anvisat ett 
förslagsanslag af 75,000 kronor att, enligt de närmare bestämmelser, 
Eders Kungl. Maj:t meddelar, användas till bekostande af provisoriska 
sjukvårdsanstalter vid Säters och Västerviks hospital under tiden från 
och med mars till och med december månad år 1912 för personer, som 
till följd af barnförlamning under 1911 års epidemi lida af vanförhet, 
under villkor att genom bidrag från vederbörande landsting eller kom
muner eller annorledes bestrides det belopp, som erfordras för patientens 
resa fram och åter mellan hemorten och den anstalt, där behandlingen 
äger rum, samt medgifvit, att Eders Kungl. Maj:t må förskottsvis redan 
under år 1912 af tillgängliga medel utanordna beloppet.

Stockholm den 16 februari 1912.

Med undersåtlig vördnad.


